SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 01/2021 - PROPIT - PIBIC/UNIFESSPA - PNAES

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Preliminar do Edital
01/2021-Propit, subprograma PIBIC/UNIFESSPA

RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM NOME DO PESQUISADOR (A) CATEGORIA AVALIAÇÃO QUANT. DE BOLSA

1 JEFFERSON RODRIGUES GANDRA Geral 2353,5 1

2 DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA Geral 1520,5 1

3 REJANE DOS SANTOS SOUSA Geral 1278,5 1

4 CAIO MAXIMINO DE OLIVEIRA Geral 1221,5 1

5 EDNA SANTOS DE SOUZA Geral 812,5 1

6 LIVIO SERGIO DIAS CLAUDINO Geral 811,5 1

7 JANINE DE KASSIA ROCHA BARGAS Geral 727,0 1

8 INGRID GOMES Geral 660,5 1

9 TARCISO SILVA DE ANDRADE FILHO Geral 645,5 1

10 ERICK MARTINS NIERI Geral 614,0 1

11 ELAINE JAVORSKI SOUZA Geral 586,5 1

12 PEDRO DE SOUZA QUEVEDO Geral 566,0 1

13 ROBERTO BERNARDO DA SILVA Geral 566,0 1

14 EUDES ANDRE LEOPOLDO DE SOUZA Geral 536,0 1

15 HERALDO MARCIO GALVAO JUNIOR Geral 534,5 1

16 HENRIQUE DOS ANJOS BOMJARDIM Geral 532,0 1

17 KARLA LEANDRO RASCKE Geral 528,5 1

18 DYENNY ELLEN LIMA LHAMAS Geral 521,5 1

19 FELIPE FERNANDO DA SILVA SIQUEIRA Geral 519,0 1

20 MARCUS VINICIUS REIS Geral 511,0 1

21 ANDRE CARLOS FURTADO Geral 503,0 1

22 MARIA JOSE ANDRADE DE SOUZA Geral 469,5 1

23 SEBASTIAO DA CRUZ SILVA Geral 457,5 1

24 GICELIA RODRIGUES Geral 451,0 1

25 TARCISO BINOTI SIMAS Geral 448,0 1

26 ZANDERLUCE GOMES LUIS Geral 447,5 1

27  MARCUS VINICIUS MARIANO DE SOUZA Geral 445,0 1

28 GUSTAVO PASSOS FORTES Geral 441,0 1

29 PAULO NOGUEIRA DA COSTA Geral 436,0 1

30 LETICIA SOUTO PANTOJA Geral 428,5 1

31 ANANZA MARA RABELLO Geral 418,5 1

32 LAILA MAYARA DREBES Geral 418,0 1

33 FERNANDA RODRIGUES DE MIRANDA Geral 412,5 1

34  DENILSON DA SILVA COSTA Geral 409,0 1

COTAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS (CONFORME SUBITEM 2.2.1 DO EDITAL)

35 LUCELIA CARDOSO CAVALCANTE RABELO Cota de AF 1111,5 1

36 WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA Cota de AF 1004,5 1

37 SUELLEN CORDOVIL DA SILVA Cota de AF 935,0 1

38 ALEXANDR E SILVA DOS SANTOS FILHO Cota de AF 933,5 1

39 RAQUEL RIBEIRO DA SILVA Cota de AF 367,0 1

40 SAYMON HENRIQUE SANTOS SANTANA Cota de AF 254,5 1

41 DANIEL NOGUEIRA SILVA Cota de AF 228,5 1

NÃO CLASSIFICADOS

42 ADRIANO ALVES RABELO Geral 404,0 0

43 GILIAD DE SOUZA SILVA Geral 388,0 0

44 VICTOR DA SILVA OLIVEIRA Geral 388,0 0

45 RAFAEL BENEVIDES DE SOUSA Geral 373,5 0

46 ROSANGELA DALA POSSA Geral 362,0 0

47  ROBSON ALVES DOS SANTOS Geral 354,0 0

48 LUCIANA DE BARROS ATAIDE Geral 333,5 0

49 ROGERIO REGO MIRANDA Geral 327,5 0

50 DAVISON HUGO ROCHA ALVES Geral 299,5 0

51 ARINALDO PEREIRA DA SILVA Geral 282,5 0

52 ALINE COUTINHO CAVALCANTI Geral 264,0 0

53 FLAVIO GATTI Geral 262,0 0

54 ELAINE APARECIDA TEIXEIRA Geral 259,0 0

55 ELAINE APARECIDA TEIXEIRA Geral 259,0 0

56 BERNARDO TOMCHINSKY Cota de AF 214,5 0

57 KAROLINE BORGES Cota de AF 207,0 0

58 KATIA REGINA DA SILVA Geral 182,0 0

59 KAREN CRISTINA PIRES DA COSTA Geral 168,5 0

60 MARCELO LIMA PINTO Geral 146,0 0

61 ROBERTO LEONARDO DA SILVA RAMOS Geral 135,0 0

INDEFERIDO, CONFORME SUBITENS 6.2.4 E 8.3 DO EDITAL

ROBERTO BERNARDO DA SILVA (2ª INSCRIÇÃO PIBICPNAES103011076) Geral 566,0 0

Observação:

O edital prevê a reserva de cotas para projetos que tratam de ações afirmativas, conforme item 2.2.1:

Projetos que tratam de Ações Afirmativas: 7 (sete) cotas

Marabá-PA, 22 de fevereiro de 2021

Profa.  Dra.  Gilma Regina Lima Feio
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica